

SILHUETT



INFORMASJONSORGAN FOR NORGES METALLSILHUETTFORBUND



Siste papirutgave ?

NR. 3 - DESEMBER 2005 - 22. ÅRG.



SILHUETTEN
INFORMASJONSORGAN FOR NMF

STYRET
NORGES METALLSILHUETTFORBUND
2005

President: Egil J. Helgheim

Olavs gate 21, 3612 KONGSBERG
Tlf. Priv. 32 72 45 37
Tlf. Jobb. 922 35 050
E-post: egilh@email.com



Visepresident: Birger Glosimot

Hitterdalsvn. 16, 3675 NOTODDEN
Tlf. Priv. 922 26 662
E-post: bglosi@online.no

Styremedlem: Trond Bunes

Postboks 112
1921 SØRUMSAND
Tlf. Priv. 930 23 389

Styremedlem: Bjørn-Erik Tønnesen

Grinibråten 45, 1313 VØYENENGA
Tlf. Priv. 67 13 32 33

Styremedlem: Gunnar Torsdalen

Selboes vei 5, 3430 SPIKKESTAD
Tlf. Priv. 31 28 02 23

Varamann: Rune V. Borg

Fetveien 171 leil. 12, 2007 KJELLER
Tlf. Priv. 918 23 044
E-post: runea@ipsc.org

Varamann: Gunnar Rølandet

Storhoffsvei 6, 3610 KONGSBERG
Tlf. Priv. 32 73 59 88
E-post: roelan@online.no

NMFs hjemmeside på Internett: <http://www.bwo.no/nmf.htm>

SILHUETTEN!

Medlemsblad for NMF (Norges Metallsilhuettforbund). Bladet kommer ut 3 - 4 ganger i året, og sendes alle medlemmer som har betalt forbunds-kontigent til NMF. Silhuetten skal virke som et informasjonsorgan for skyttere som gjennom sin klubb står som medlem i NMF.

Kontigenten er for tiden Kr. 250.-, og dekker medlemskap i NMF, AETSM (Det Europeiske Metallsilhuett Forbundet), og IMSSU (som er det Internasjonale Metallsilhuettforbundet). Disse kontigenter videregjøres hvert år av NMF.

Skyttere som deltar i konkurranser approbert av NMF, skal inneha et klassefikasjonskort. Dette er gratis, og mottas på skytterens første stevne hver sesong. Ved ønske om mer informasjon, ta gjerne kontakt med NMF's styre - se side 2.

På nest siste side finnes en oversikt over klubber med medlemskap i NMF.

Silhuetten utgis av Norges Metallsilhuett Forbund.

Ansvavarlig redaktør
Egil Helgheim.

Trykkes i 500 eksemplarer.

SILHUETTEN NR. 3 - 2005

Innholdsfortegnelse:	Side
Presidenten har ordet	4
Invitasjon til NMF Generalforsamling	5
Invitasjon til "Vinterskyting"	6
Førstereisgutt til Nordisk. <i>Av Nikolay M. Paulsen</i>	7
"Stilling ledig"	8
Resultater fra Nordisk (pistol)	9
Resultatliste Åpent stevne 18.06.2005	14
Resultatliste Åpent stevne 19.06.2005	14
Tilbake igjen. <i>Av Nikolay M. Paulsen</i>	16
Resultatliste Åpent stevne 15.07.2005 - 16.07.2005	17
Resultatliste Åpent stevne 22.07.2005	18
Nord-Norsk Mesteskap 29.07.2005 - 31.07.2005	19
Resultatliste Åpent stevne 20.08.2005	21
Åpent stevne MS-Luftpistol Ørland 16.-18.sept	22
Åpent stevne MS-Luftpistol Ørland 30.sept – 2.okt	22
Resultatliste NM Luftpistol 2005	23
Metallsilhuett luft Cup Bivrost Sportskytterklubb	25
Kontaktpersoner for klubber med Metallsilhuett på programmet.	27

**NB! Kontigenten for 2005 er
Kr. 250.-**

hvorav 100,- tilbakeføres medlemets klubb til støtte av lokale aktiviteter

NB! Husk det skal sendes inn kr. 7,50 pr. start for samtlige stevner som er approbert av NMF og følger NMFs program. Postgirokonto for NMF: 0532 37 73116 Adresse som Presidenten i NMF. (Se side 2.)

Presidenten har ordet

Som dere som leste denne spalten i forrige nummer har fått med dere, så kommer jeg ikke til å stille til gjenvalg som president. Jeg har også meddelt styret om at jeg heller ikke kommer til å være redaktør av Silhuetten etter nyttår. Lengre bak i bladet står det en ”stilling ledig” annonse der vi søker etter en ettertreder til dette vervet. Skulle du være en kandidat (eller ha noen i tankene) så ta kontakt. Hvis det ikke er mulig å finne en ny redaktør så kommer Silhuetten i nåværende form til å bli borte. Tankene er da at forbundet kommer til distribuere informasjon over Internett (enten via Web-sider eller E-post). Er du en av de som ikke har mottatt en elektronisk utgave av denne Silhuetten så har ikke forbundet registrert rett E-post adresse på deg. I så fall bør du sende en melding om det til egilh@email.com

2005 har vært et relativt begivenhetsløst sett med MS-øyne. Ingen norske skyttere deltok på EM som gikk i Tsjeckia. Nordisk Mesterskap i rifle ble avholdt på Mehaia utenfor Kongsberg, mens Nordisk Mesterskap i pistol gikk i Sverige. På sistnevnte deltok fire nordmenn. Per Olaf Tjelflaat ble Nordisk Mester i både Field Prod. og Field Sammenlagt. For første gang på mange år ble ikke Norgesmesterskapet avholdt på banen på Meheia, men på skytebanen ved Bolkesjø i nabokommunen. Den er på 100 meters lengde, så det ble kun skutt Fin og Field. Dette innebar at det ikke ble avholdt noe NM i grovpistol. Som jeg har hevdet i flere år er det største problemet til sporten at vi ikke har tilgang til flere baner. Når det kun finnes en 200m som det er blir arrangert MS-stevner på i Østlandsområdet er vi meget sårbare. Det ser vi meget godt når den klubben som disponerer banen ikke vil eller makter å ta på seg pistol-stevner som går over mer en dag. Slik aktiviteten er i de tre største klubbene nå er det trolig kun få år til MS-sporten bare er et vagt minne i hodet på noen sære pensjonister.

Rent administrativt så har det vært mye aktivitet (les møter) vedrørende våpenforskriften i 2005. Det startet med en briefing i Justisdepartementet 2. februar. Etter en innledning med Justisminister Dørum presenterte JD mandatet og sammensetningen for en prosjektgruppe som skulle gjennomgå forskriften. Uken etter ble det holdt et møte mellom skytterorganisasjonene og representanter for våpenbransjen. Der ble det satt opp et felles skriv som påvirket JD til å ta med tre deltagere i prosjektgruppen fra «våre rekker» - ikke en slik den opprinnelige sammensetningen tilsa. Totalt har president og visepresident vært representert på i alt 5 møter i sakens anledning. Den nye forskriften hadde høringsfrist i desember. NMFs styre mener at den nye forskriften vil være en bedring på flere områder, men vi er spesielt misfornøyd med et forbud mot bruk av hullspisskuler/ammo i grovkalibrede pistoler/revolvere og en bestemmelse om at politidirektoratet skal godkjenne nye og endrede skyteprogrammer. Erfaringsvis så er det lite endringer som blir gjort basert på høringsuttalelsene, men vi for krysse fingrene å se...

Ha et godt nytt år

NORGES METALLSILHUETTFORBUNDS

9. ORDINÆRE GENERALFORSAMLING

Norges Metallsilhuettforbund har den glede å ønske alle representanter fra våre klubber/lag velkommen til generalforsamling:

LØRDAG 4. MARS 2006 Klokken 15.00.

Generalforsamlingen vil bli avholdt i Klubbhuset v. Bolkesjø skytebane. Det vil bli gitt en enkel servering.

DAGSORDEN

1. Godkjenne generalforsamlingen og dagsorden
2. Valg av møteleder og referent, samt to til å undertegne protokollen.
3. Godkjenne de fremmøtte delegater
4. Årsberetning for 2005
5. Regnskap for 2005
6. Fastsette kontingent for 2007
7. Orientering om endringer i teknisk regelverk
8. Innkomne saker og forslag
9. Budsjett for 2006
10. Fastsette kategorier for CUP
11. Premiering av CUP-vinnere, utdeling av hedersbevisninger
12. Valg

Forslag til generalforsamlingen kan kun fremsettes av klubber/lag som har betalende medlemmer i NMF. Det vil si at klubbmedlemmer stiller sine forslag gjennom sine klubber/lag.

I følge våre lover skal innkomne forslag være styret (v/ presidenten) i hende senest 3 uker før generalforsamlingen (dvs. **senest 11. feb. 2006**). 2 uker før generalforsamlingen vil alle forslag bli sendt til kontaktpersonene, slik at de kan diskuteres i klubber/lag.

NB: Kontaktpersonene i klubbene må gi melding til styret (v/ presidenten) om hvor mange representanter det kommer fra den enkelt klubb, slik at vi kan bestille mat og drikke til rett antall personer. Melding gis senest 11.02.2006

Delegater til NMF generalforsamling

- 2 delegater fra hver klubb/lag + 1 delegat pr. tiende betalt medlem utover dette, men maksimalt 5 delegater. (Eks. 11-20 medlemmer = 3 delegater)
- NMFs styre inkl. varamenn

Vel møtt !

VINTERSKYTING

I sammenheng med Generalforsamlingen invitere NMF til “vinterskyting” den

4. mars 2006 kl 10:30 – 14:30

på

Bolkesjø skyterbane

Program/øvelser:

Fin Prod: 5 skudds poengskyting på 75 m Field kalkun

Fin Fri: 5 skudds poengskyting på 75 m Field kalkun

Grov Prod: 5 skudds poengskyting på 100 m Fin bukk

Grov Fri: 5 skudds poengskyting på 100 m Fin bukk

25,- pr serie. Den enkelte kan skyte så mange 5 skuddsserier han/hun ønsker. Beste serie i øvelsen vil telle som skytterens resultat.

Premiering av de tre beste tellende resultatene i hver øvelse (dersom det blir nok starter).

Premier: **Jägermaister, rødvin og hvitvin**



Førstereisgutt til Nordisk Mesterskap

Av Nikolay Mustaparta Paulsen

Trøtt og ikke helt våken stod jeg opp tidlig en morgen, morgenen det er snakk om var 1.juni 2005. Jeg måtte opp tidlig for å rekke en eksamen. Startet hjemmefra ca 05:30 etter å ha fått i meg litt mat. Fra Trondheim til Ørland gikk turen greit, har kjørt der mange ganger, og det er heldigvis sjeldent problemer langs veien. Eksamen skulle starte kl 09:00, og et problem som sannsynligvis alle studenter blir rammet av før eller siden (noen oftere enn andre) er at man har fått lest mindre enn ønskelig. Eller at man har lest men ikke husker alt man føler at man bør huske. Endel av dette ble jeg selv rammet av før denne eksamen. Etter en insats som kan betegnes som... tja, jeg vet ikke riktig hvordan man skal betegne den, så var eksamen over for min del. (Jeg har før dette går i trykken fått vite at resultatet på eksamen ble bra, utrolig nok.)

Det var nå på tid for en snartur på skytebanen. Hadde ganske nylig kjøpt inn en Anschütz mod 1416 for Fin Produksjon og Fin Fri 2, samt en Rem XP-100 for Grov Fri 2. Anschützen hadde jeg skutt inn før forrige stevne, og i tillegg skutt det stevnet. Det vil si at jeg hadde skutt med våpenet 2 ganger. Fikk sjekket noen av holdene på skytebanen på Ørland, det er en av fordelene med å jobbe i forsvaret, at vi har ganske god tilgang på skytebane. Remington XP-100 hadde jeg kun testet 20 skudd med fire forskjellige ladninger i, før jeg prøvde å skyte meg inn på 100 og 200 meter. Jeg følte det gikk ganske bra, og var ved godt mot før konkurransen. Det skal jo nevnes at Contenderen var innskutt allerede, og jeg regnet med at treninga uka før med den skulle gi resultater.

Mens jeg var på skytebanen ringte en av de andre som skulle til Nordisk, og lurte på om jeg hadde startet. Det hadde jeg åpenbart ikke siden jeg var på banen, men spørsmålet fikk meg til å begynne å tenke litt på om det kanskje var på tide. Jeg tok ferga fra Brekstad 16:40. Klokkas fem var jeg på andre sida av fjorden, og startet min reise mot Sverige. Det tok mye lengre tid enn jeg hadde trodd, og etter å ha kjørt langt og lengre enn langt, kom jeg omsider frem til Fredriksberg kl. 01:15 på natta. Jeg fikk dagen etter vite at jeg mest sannsynlig hadde kjørt en liten omvei, og at jeg neste gang bør vurdere å prøve en annen vei. Forslaget ble mottatt med takk, og notert under gode ideer.

Mottakelsen på banen var veldig god. De fleste kom å hilste på meg, siden de ikke hadde sett meg før, og alle var hyggelige og hjelpsomme. Dette er noe av det som er så fint med sporten, vi konsentrerer oss om å skyte når vi skyter, og når vi ikke skyter klarer vi å være sosiale og hyggelige mennesker.

Etter to dager med skyting, var humøret på topp etter å ha satt fire personlige rekorder. Jeg fikk også noen klasseseiere. De to nye våpnene min overbeviste meg om at jeg hadde gjort to gode kjøp. Den nye Anschützen skjøt jeg 39 med (første gang jeg klarer det med ildvåpen) og Remingtonen skjøt jeg 35 med. En meget fornøyd skytter ble resultatet, selv om det ikke holdt til noen tittel. Disse finnene er det vist ikke mye å gjøre med, jeg må nok skyte 40 jeg også... Laget jeg deltok på gikk det dessverre ikke så bra med, og Contenderen som jeg hadde tenkt gikk greit, må jeg nok trene mer med. Har bestilt nye sikter, til den og håper det vil hjelpe noe. Men jeg ser uansett at jeg må trene mer på de to lengste holdene og Field.

Kommentarer forøvrig tror jeg er unødvendige, jeg henviser her til resultatlisten.

Da jeg var ferdig med min skyting på Nordisk Mesterskap i pistol på fredag kjørte jeg tilbake til Norge. Jeg hadde det litt travelt, for dagen etter skulle jeg delta på Nordisk Mesterskap i rifle på

Meheia. Jeg må si at det ble en meget positiv opplevelse, selv været og lyset var utmerket, i hvert fall sett fra min side. Det var også her en meget hyggelig og positiv mottakelse for en førstereisgutt til Nordisk. De jeg ikke hadde sett før kom å hilste på, og praten gikk livlig både på banen, mellom seriene, og i «saunaen» som pølsebua/sekretariatet etter hvert ble “døpt”. Det var tydeligvis ikke alle som synes været var varmt nok denne junidagen.

Det var greit å slippe å stille opp figurene selv, noe min spotter (min mor) satte spesielt stor pris på.

Det eneste jeg har å klage på når det gjelder Nordisk rifle, bortsett fra mine egne prestasjoner, er at det var lagt til samme helg som Nordisk pistol. Dersom jeg hadde kommet i en situasjon der jeg hadde kvalifisert meg til en omskyting (f.eks. treff på en bukk til på Fin Prod.) så måtte jeg ha valgt mellom å delta på nordisk rifle og det å få sjansen til å ta tittelen på nordisk pistol. Et vanskelig valg, og helt unødvendig. Jeg slapp det dette året, men håper det ikke er nødvendig for meg å tenke på det til neste år. Jeg håper vi i Metalsilhuettforbundet kan klare det å ta vare på de som skyter både rifle og pistol. Spesielt viktig er jo, selvfølgelig, dette da det faktisk gjelder meg selv. Jeg takker arrangørene for et meget hyggelig stevne, og ser fram til å delta igjen til neste år.

NORGES METALLSILHUETT FORBUND



Ledig verv som

Redaktør av Silhuetten

Nåværende redaktør fratrer vervet ved årskiftet og etterfølger ønskes på plass i tide til å utarbeide nummer 1 2006.

Vi ønsker å komme i kontakt med en person som kan arbeide selvstendig med oppgaver knyttet til:

- * innkreving/utarbeidelse av materiale til bladet
- * kontakt med sponsorer, annonsører, klubbmedlemmer, kontaktpersoner og styret
- * sammenstilling av bladet i PageMaker (eller andre programmer om ønskelig)
- * oppfølging av trykking og utsendelse

Honorar etter nærmere avtale med forbundsstyret

Nærmere opplysninger om vervet fås ved henvendelse til president eller visepresident (se side 2)

Søknad sendes som E-post til egilh@email.com

Results Nordic Championship 2005 01.06.2005 - 05.06.2005

Host: SMF

Place: Fredriksberg

Small Bore Revolver

Nordic Champions			Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	MÄKELÄ, Sami	(INT)	FIN	FA 252	10	10	10	9	39	
2.	SAARI, Juha-Matti	(INT)	FIN	FA 252	10	10	8	10	38	
3.	TJELFLAAT, Per Olaf	(INT)	NOR	FA 252	10	10	8	9	37	

INT			Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	GRANLUND, Allan		FIN	Manurhin	10	10	9	7	36	
2.	ELIASSON, Leif		SWE	FA 252	9	10	8	7	34	
3.	JONSSON, Tom		SWE	FA 252	8	8	8	7	31	
4.	GIDLUND, Magnus		SWE	FA 252	9	9	6	4	28	

A			Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	KOMULAINEN, Kimmo		FIN	FA 252	10	10	8	6	34	
2.	LEHTONEN, Valto		FIN	FA 252	10	10	7	6	33	
3.	SAINIO, Pekka		FIN	FA 252	8	10	6	5	29	

B			Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	SUNDELIN, Håkan		NOR	Ruger	6	6	5	4	21	

Small Bore Conventional

Nordic Champions			Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	MÄKELÄ, Sami	(-)	FIN	FA 252	10	10	10	9	39	
2.	GRANLUND, Allan	(-)	FIN	T/C	10	10	8	10	38	
3.	TJELFLAAT, Per Olaf	(-)	NOR	FA252	10	9	10	7	36	
4.	SUNDELIN, Håkan	(-)	NOR	T/C	10	9	6	7	32	
5.	GIDLUND, Magnus	(-)	SWE	T/C	8	6	7	9	30	
6.	HELGHEIM, Egil J.	(-)	NOR	Anschütz	8	7	6	8	29	

Small Bore Production

Nordic Champions			Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	GRANLUND, Allan	(INT)	FIN	Jalonen	10	10	10	10	40	9
2.	SAARI, Juha-Matti	(INT)	FIN	Jalonen	10	10	10	10	40	7
3.	MÄKELÄ, Sami	(INT)	FIN	Loppo	10	10	10	10	40	6

INT			Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	ELIASSON, Leif		SWE	Anschütz	10	10	10	7	37	5
2.	JONSSON, Tom		SWE	Anschütz	10	10	10	7	37	1
3.	HELGHEIM, Egil J.		NOR	Anschütz	10	10	8	8	36	
4.	WÄLIMAA, Ola		SWE	Anschütz	10	10	7	8	35	

A			Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	PAULSEN, Nikolay M.		NOR	Anschütz	10	10	10	9	39	
2.	LEHTONEN, Valto		FIN	Loppo	10	10	9	9	38	
3.	KOMULAINEN, Kimmo		FIN	Anschütz	9	10	10	8	37	
4.	SAINIO, Pekka		FIN	Anschütz	10	10	10	7	37	

Small Bore Standing

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	WÄLIMAA, Ola	(INT) SWE	T/C	10	7	7	6	30	
2.	GRANLUND, Allan	(A) FIN	Jalonen	6	8	5	5	24	3
3.	GLOSIMOT, Birger	(INT) NOR	T/C	7	8	4	5	24	2

INT		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	SAARI, Juha-Matti	FIN	Jalonen	9	8	3	3	23	
2.	JONSSON, Tom	SWE	T/C	10	7	1	4	22	
3.	ELIASSON, Leif	SWE	Anschütz	4	9	2	6	21	
4.	TJELFLAAT, Per Olaf	NOR	T/C	7	4	1	3	15	

A		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	MÄKELÄ, Sami	FIN	Loppo	8	5	7	3	23	
2.	GIDLUND, Magnus	SWE	T/C	6	4	4	4	18	

Small Bore Unlimited

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	GRANLUND, Allan	(INT) FIN	Jalonen	10	10	10	10	40	8
2.	SAARI, Juha-Matti	(INT) FIN	Jalonen	10	10	10	10	40	6
3.	MÄKELÄ, Sami	(INT) FIN	Loppo	10	10	10	10	40	5

INT		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	ELIASSON, Leif	SWE	Anschütz	10	10	9	10	39	4
2.	JONSSON, Tom	SWE	Anschütz	10	10	10	9	39	3
3.	HELGHEIM, Egil J.	NOR	DRA	10	10	9	9	38	
4.	GIDLUND, Magnus	SWE	T/C	8	9	10	10	37	
5.	KOMULAINEN, Kimmo	FIN	Anschütz	10	9	9	9	37	

A		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	TJELFLAAT, Per Olaf	NOR	FA252	10	10	10	9	39	
2.	LEHTONEN, Valto	FIN	Loppo	10	10	10	8	38	
3.	SAINIO, Pekka	FIN	Anschütz	10	10	9	8	37	
4.	PAULSEN, Nikolay M.	NOR	Anschütz	10	10	10	5	35	
5.	WÄLIMAA, Ola	SWE	Anschütz	10	10	6	6	32	

Field Prod.

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	TJELFLAAT, Per Olaf	(INT) NOR	T/C .30 Car	8	7	7	9	31	
2.	GLOSIMOT, Birger	(INT) NOR	T/C .22 H	8	9	4	8	29	
3.	MELIN, Lars-Ove	(INT) SWE	T/C .22 H	9	8	5	6	28	5 2

INT		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	SAARI, Juha-Matti	FIN	T/C G2 .300Whi	9	5	7	7	28	5 1
2.	WÄLIMAA, Ola	SWE	T/C .22 H	7	7	6	6	26	
3.	JONSSON, Tom	SWE	T/C .22 KH	8	6	8	4	26	
4.	ELIASSON, Leif	SWE	T/C .22 H	7	8	4	4	23	

B		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	PAULSEN, Nikolay M.	NOR	T/C .38SPS	2	7	2	1	12	

Field Prod. Any Sights

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	JONSSON, Tom	(INT) SWE	T/C .22 KH	9	9	7	8	33		
2.	GLOSIMOT, Birger	(INT) NOR	T/C .30 Car	9	7	8	8	32	6	
3.	TJELFLAAT, Per Olaf	(INT) NOR	T/C 270Ren	9	10	7	6	32	3	

INT		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	MELIN, Lars-Ove	SWE	T/C .22 H	9	10	4	8	31		
2.	ELIASSON, Leif	SWE	T/C .22 H	9	9	3	8	29		
3.	SUNDELIN, Håkan	NOR	T/C .22 H	9	7	5	7	28		
4.	SAARI, Juha-Matti	FIN	T/C G2 .300Whi	9	8	4	6	27		
5.	WÄLIMAA, Ola	SWE	T/C .22 H	8	6	8	4	26		

B		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	PAULSEN, Nikolay M.	NOR	T/C .38SPS	5	4	1	0	10		

Big Bore Revolver

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	SAARI, Juha-Matti	(INT) FIN	FA 353 .357Mag	10	10	10	9	39	4	3
2.	MÄKELÄ, Sami	(INT) FIN	FA 353 .357Mag	10	10	9	10	39	4	2
3.	GLOSIMOT, Birger	(INT) NOR	FA 353 .357Mag	10	10	9	10	39	2	

INT		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	ELIASSON, Leif	SWE	FA 353 .357Mag	10	10	10	8	38	5	5
2.	JONSSON, Tom	SWE	FA 353 .357Mag	9	10	9	10	38	5	3
3.	TJELFLAAT, Per Olaf	NOR	FA 353 .357Mag	9	10	9	9	37		
4.	ANDERSSON, Per	SWE	FA 353 .357Mag	9	10	7	7	33		
5.	GIDLUND, Magnus	SWE	Ruger .44Mag	9	7	4	8	28		

A		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	LEHTONEN, Valto	FIN	FA .44Mag	10	10	8	7	35		
2.	GRANLUND, Allan	FIN	Manurhin .357	10	10	2	5	27		

Big Bore Conventional

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	MÄKELÄ, Sami	(-) FIN	MOA .30 H	10	10	10	10	40		
2.	JONSSON, Tom	(-) SWE	FA 353 .357Mag	10	10	10	9	39		
3.	GLOSIMOT, Birger	(-) NOR	MOA 6,5X39	10	10	8	10	38	2	4
4.	GIDLUND, Magnus	(-) SWE	T/C .30-30W	9	9	10	10	38	2	1
5.	TJELFLAAT, Per Olaf	(-) NOR	T/C .300Whi	10	10	7	8	35		
6.	SUNDELIN, Håkan	(-) NOR	T/C 6,5 TCU	10	9	4	6	29		

Big Bore Production

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	SAARI, Juha-Matti	(INT) FIN	Jalonen .300 JHC	10	10	10	10	40	6	
2.	MÄKELÄ, Sami	(INT) FIN	Loppo 6,5mm	10	10	10	10	40	5	
3.	KOMULAINEN, Kimmo	(INT) FIN	Jalonen 6mm BR	10	10	10	10	40	4	

INT		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot	Off
1.	ELIASSON, Leif	SWE	Loppo 6,5mm	10	10	10	9	39	4	4
2.	GLOSIMOT, Birger	NOR	Loppo 6mm	10	10	10	9	39	4	3
3.	ANDERSSON, Per	SWE	Loppo 6,5mm	10	10	10	9	39	4	0

4.	LEHTONEN, Valto	FIN	Loppo .30x39	10	10	9	9	38	
5.	JONSSON, Tom	SWE	FA 353 .357Mag	10	10	8	7	35	
6.	HELGHEIM, Egil J.	NOR	Loppo 6,5mm	10	6	7	9	32	
A		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	SAINIO, Pekka	FIN	Jalonen 6mm BR	10	10	10	8	38	
2.	GRANLUND, Allan	FIN	T/C .357	10	9	7	6	32	
3.	PAULSEN, Nikolay M.	NOR	T/C .357	9	6	6	8	29	

Big Bore Standing

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	SAARI, Juha-Matti	(INT) FIN	T/C .300Whi	10	9	5	6	30	
2.	GLOSIMOT, Birger	(INT) NOR	T/C 6,5 TCU	10	6	6	6	28	
3.	WÄLIMAA, Ola	(INT) SWE	T/C 7mm TCU	8	9	4	5	26	

INT		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	TJELFLAAT, Per Olaf	NOR	T/C .30 Car	6	7	4	7	24	
2.	JONSSON, Tom	SWE	T/C 6,5 TCU	6	5	3	6	20	
3.	ELIASSON, Leif	SWE	T/C 6,5 TCU	6	8	3	2	19	

A		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	ANDERSSON, Per	SWE	Loppo 6,5mm	8	5	2	8	23	5
2.	GRANLUND, Allan	FIN	T/C .44Mag	6	6	8	3	23	2
3.	MÄKELÄ, Sami	FIN	Jalonen .30-221	5	5	3	4	17	

B		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	LEHTONEN, Valto	FIN	Loppo .30x39	6	3	0	2	11	

Big Bore Unlimited

Nordic Champions		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	MÄKELÄ, Sami	(INT) FIN	H-SP 7mm BR	10	10	10	10	40	9 5
2.	ELIASSON, Leif	(INT) SWE	Rem 6mm PPC	10	10	10	10	40	9 4
3.	SAARI, Juha-Matti	(INT) FIN	Jalonen .300 JHC	10	10	10	10	40	6

INT		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	GLOSIMOT, Birger	NOR	Loppo 6mm BR	10	10	10	9	39	6
2.	JONSSON, Tom	SWE	CG 96 6,5X55	10	10	10	9	39	5
3.	WÄLIMAA, Ola	SWE	Rem 700 6mm	10	10	8	10	38	
4.	ANDERSSON, Per	SWE	Loppo 6,5mm	9	10	9	9	37	

A		Nat	Gun/caliber	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot	Shoot Off
1.	SUNDELIN, Håkan	NOR	T/C 6,5mm BB	10	10	10	9	39	
2.	SAINIO, Pekka	FIN	Jalonen 6mm BR	10	10	10	8	38	
3.	HELGHEIM, Egil J.	NOR	DRA .30 BR	10	10	8	9	37	
4.	GIDLUND, Magnus	SWE	Competitor	10	10	9	7	36	
4.	LEHTONEN, Valto	FIN	Hoikka 6mm	10	10	9	7	36	
6.	TJELFLAAT, Per Olaf	NOR	T/C 30 T&R	10	10	10	6	36	
7.	PAULSEN, Nikolay M.	NOR	XP100 6,5x250	10	10	9	6	35	
8.	KOMULAINEN, Kimmo	FIN	Jalonen 6mm BR	10	3	6	9	28	
9.	GRANLUND, Allan	FIN	T/C .357	9	7	4	6	26	

No. of entries: 127

Aggregate and Team results Nordic Championship 2005

Small bore pistol Aggr.		Nat	R	P	S	U	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot
1.	MÄKELÄ, Sami	FIN	39	40	23	40	38	35	37	32	142
2.	SAARI, Juha-Matti	FIN	38	40	23	40	39	38	31	33	141
3.	GRANLUND, Allan	FIN	36	40	24	40	36	38	34	32	140
4.	ELIASSON, Leif	SWE	34	37	21	39	33	39	29	30	131
5.	JONSSON, Tom	SWE	31	37	22	39	38	35	29	27	129
6.	TJELFLAAT, Per Olaf	NOR	37	36	15	39	37	33	29	28	127
7.	GIDLUND, Magnus	SWE	28	30	18	37	31	28	27	27	113

Field pistol Aggr.		Nat	P	S	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot
1.	TJELFLAAT, Per Olaf	NOR	31	32	17	17	14	15	63
2.	GLOSIMOT, Birger	NOR	29	32	17	16	12	16	61
3.	MELIN, Lars-Ove	SWE	28	31	18	18	9	14	59
4.	JONSSON, Tom	SWE	26	33	17	15	15	12	59
5.	SAARI, Juha-Matti	FIN	28	27	18	13	11	13	55
6.	ELIASSON, Leif	SWE	23	29	16	17	7	12	52
7.	WÄLIMAA, Ola	SWE	26	26	15	13	14	10	52
8.	PAULSEN, Nikolay M.	NOR	12	10	7	11	3	1	22

Big bore pistol Aggr.		Nat	R	P	S	U	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot
1.	SAARI, Juha-Matti	FIN	39	40	30	40	40	39	35	35	149
2.	GLOSIMOT, Birger	NOR	39	39	28	39	40	36	35	34	145
3.	MÄKELÄ, Sami	FIN	39	40	17	40	35	35	32	34	136
4.	ELIASSON, Leif	SWE	38	39	19	40	36	38	33	29	136
5.	ANDERSSON, Per	SWE	33	39	23	37	36	35	28	33	132
6.	JONSSON, Tom	SWE	38	35	20	39	35	35	30	32	132
7.	TJELFLAAT, Per Olaf	NOR	37	35	24	36	35	37	30	30	132
8.	LEHTONEN, Valto	FIN	35	38	11	36	36	33	26	25	120
9.	GRANLUND, Allan	FIN	27	32	23	26	35	32	21	20	108

Small bore pistol Team		R	P	S	U	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot
1.	FINLAND									
	GRANLUND, Allan	36	40	24	40	36	38	34	32	140
	MÄKELÄ, Sami	39	40	23	40	38	35	37	32	142
	SAARI, Juha-Matti	38	40	23	40	39	38	31	33	141
						113	111	102	97	423
2.	SWEDEN									
	ELIASSON, Leif	34	37	21	39	33	39	29	30	131
	GIDLUND, Magnus	28	30	18	37	31	28	27	27	113
	JONSSON, Tom	31	37	22	39	38	35	29	27	129
						102	102	85	84	373

Field pistol Team	P	S	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot
1. SWEDEN							
ELIASSON, Leif	23	29	16	17	7	12	52
JONSSON, Tom	26	33	17	15	15	12	59
WÄLIMAA, Ola	26	26	15	13	14	10	52
			48	45	36	34	163
2. NORWAY							
GLOSIMOT, Birger	29	32	17	16	12	16	61
PAULSEN, Nikolay M.	12	10	7	11	3	1	22
TJELFLAAT, Per Olaf	31	32	17	17	14	15	63
			41	44	29	32	146

Big bore pistol Team	R	P	S	U	Ch	Pi	Tu	Ra	Tot
1. FINLAND									
LEHTONEN, Valto	35	38	11	36	36	33	26	25	120
MÄKELÄ, Sami	39	40	17	40	35	35	32	34	136
SAARI, Juha-Matti	39	40	30	40	40	39	35	35	149
					111	107	93	94	405
2. SWEDEN									
ANDERSSON, Per	33	39	23	37	36	35	28	33	132
ELIASSON, Leif	38	39	19	40	36	38	33	29	136
JONSSON, Tom	38	35	20	39	35	35	30	32	132
					107	108	91	94	400

Resultatliste Åpent stevne 18.06.2005

Arrangør: Alta SSK Sted: Alta

Fin Rifle Åpne Sikter (nasjonal)

	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. JAKOBSEN, Tore	Alta SSK	Anschütz	1	2	1	5	9

Fin Rifle Kikkertsikte (nasjonal)

	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. KNUDSEN, Herulf	Alta SSK	Brno	2	3	1	5	11
2. JAKOBSEN, Tore	Alta SSK	Brno	4	2	1	0	7

Antall starter: 3

Resultatliste Åpent stevne 19.06.2005

Arrangør: Kongsberg MS Sted: Meheia

Fin Produksjon

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. TORSDALEN, Gunnar	Hurum SSK	Anschütz	10	10	10	9	39
2. TØNNESEN, Bjørn-Erik	Hurum SSK	Anschütz	9	10	8	10	37
3. HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	Anschütz	10	10	8	9	37

Fin Fri II

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	DRA	10	10	10	9	39

A

1. TORSDALEN, Gunnar	Hurum SSK	Anschütz	10	10	7	7	34
----------------------	-----------	----------	----	----	---	---	----

Field Prod.

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. RINGEREIDE, Martin	LOP MS	T/C .22 H	6	9	4	8	27

Field Alle Sikter

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. RØLANDET, Gunnar	Kongsberg MS	Ruger .44Mag	2	2	0	2	6

Field Revolver

B	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	DW .357Mag	8	9	6	7	30

Grov Konvensjonell

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. RINGEREIDE, Martin	LOP MS	T/C 7mm TCU	10	10	9	9	38
2. ISAKSEN, Bjørn Gunnar	Notodden PK	T/C .300Whi	7	9	6	5	27

B

1. MOSAND, Knut	Kongsberg MS	T/C .30 H	9	9	7	8	33
-----------------	--------------	-----------	---	---	---	---	----

Grov Produksjon

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. TØNNESEN, Bjørn-Erik	Hurum SSK	Loppo 7mm BR	10	10	9	10	39
2. RINGEREIDE, Martin	LOP MS	T/C 7mm TCU	10	10	6	10	36

A

1. MOSAND, Knut	Kongsberg MS	Loppo .30 BR	10	9	9	7	35
-----------------	--------------	--------------	----	---	---	---	----

Grov Stående

B	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. RØLANDET, Gunnar	Kongsberg MS	Ruger .44Mag	3	0	1	0	4

Grov Fri II

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. MOSAND, Knut	Kongsberg MS	Loppo .30 BR	10	10	10	8	38

B

1. ISAKSEN, Bjørn Gunnar	Notodden PK	T/C 6,5 TCU	9	7	5	7	28
--------------------------	-------------	-------------	---	---	---	---	----

Antall starter: 17

Tilbake igjen.

Da var tiden atter en gang inne for å pakke i bilen og kjøre nordover. Sommerferien står for tur, og for metallsilhuettsskyttere er det tid for å gjøre seg klar til innsats. Jeg snakker da om metallsilhuettsskyttere i Nord Norge, sørpå er sesongen allerede ferdig i midten av juni. Mens i Nord Norge er den akkurat startet. Sørpå er det tydeligvis ikke mulig å arrangere noe i løpet av sommerferien, og det er forståelig, for da drar jo mange nordover. På høsten er det visstnok så utrolig mange sørpå som skal på jakt at det heller ikke da er mulig å arrangere stevner.

Jeg vet at Notodden arrangerte et stevne i august i år, og husker at arrangøren på Kongsberg ble overrasket over oppmøtet på auguststevnet i fjor. Kanskje trenden holder på å snu, kanskje det er flere som ønsker å strekke sesongen litt utover høsten? Men nok om det.

I Nord Norge er det i alle fall arrangementer i løpet av sommeren, tre hektiske uker ble det i år. Litt for hektisk ble det til tider for arrangøren, men stevnene ble gjennomført i kjent stil. Det vil si ikke helt etter timeplanen men tidsnok for de fleste. Grunnen til at det ble såpass tett var det at vi ikke viste om Alta SSK kom til å få beholde banen etter 1.august. Forhåpentligvis ordner dette seg, slik at en av de aktive klubbene i Norge kan fortsette å være aktive.

I Alta ble det arrangert flere kategorier over tre uker, siden størrelsen på både banen og arrangørstaben er minimal blir dette eneste gjennomførbare løsningen. Resultatmessig må jeg bare henvise til resultatlistene, men kan trekke frem at Ingrid Mustaparta fra LOP som skjøt seg rett opp i klasse A i Field AS på sin første Field-start. Håper hun også på neste stevne kan overraske noen. Hun har tidligere kun skutt fin produksjon, og det spekuleres i om det er en fordel å spesialisere seg på noen få kategorier for å oppnå bra resultat.



Arrangørstaben (fv): Odd K. Rydningen, Berit Marie Kåven, Ingrid Mustaparta, Nikolay M. Paulsen og Herulf Knudsen

Vi har noen få, men aktive metallsilhuett skyttere i og rundt Alta. Arrangørstaben vil gjerne takke alle som stilte opp og hjalp til med opp- og nedrigging av banen. Gutta fra Neverfjord gjorde en god jobb, og en spesiell takk rettes til "Ivan". Det ble også tid til litt plukking av multe mellom seriene.

Ellers satte visstnok undertegnede ny norsk rekord på fin rifle sammenlagt.

På tross av sidevind og derav en litt ustabil skytter. Eventuelt var det nettopp på grunn av sidevinden resultatet ble som det ble, det er enkelte som hevder at det er en egen teknikk for å «spre inn». Denne teknikken skal nå finslipes til neste års konkurranser, og da skal det settes flere rekorder.

Det er i alle fall vårt utgangspunkt.

På vegne av arrangørstaben
Alta Sportskytterklubb
Nikolay Mustaparta Paulsen

Resultatliste Åpent stevne 15.07.2005 - 16.07.2005

Arrangør: Alta SSK

Sted: Alta

Grov Fri II

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	Finale
1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	XP100 6,5x250	8	10	9	9	36	
B								
1. MUSTAPARTA, Ingrid	LOP MS	Rem XP-100	7	5	8	5	25	
2. PAULSEN, Kurth Selmer	Alta SSK	T/C .357Max	4	7	8	4	23	
3. RYDNINGEN, Odd Kjetil	Alta SSK	S&W	5	5	2	4	16	1
4. KNUDSEN, Herulf	Alta SSK	T/C	5	7	0	4	16	0
5. JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	S&W	4	5	1	1	11	

Fin Revolver

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	Finale
1. PAULSEN, Kurth Selmer	Alta SSK	Ruger	8	3	1	1	13	
B								
1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	Ruger	2	5	7	2	16	
2. KNUDSEN, Herulf	Alta SSK	Ruger	4	5	2	3	14	
3. OLSEN, Bjørn Tore	Alta SSK	Ruger	3	2	1	3	9	
4. JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	S&W	3	1	1	3	8	
5. JAKOBSEN, Tore	Alta SSK	S&W	1	2	0	3	6	
6. JOHANSEN, Odd Espen	Alta SSK	Ruger	0	2	1	1	4	
7. RYDNINGEN, Odd Kjetil	Alta SSK	Ruger	1	2	0	0	3	

Grov Revolver

B		Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	Finale
1.	PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	DW	0	5	3	4	12	
2.	PAULSEN, Kurth Selmer	Alta SSK	DW	5	3	0	2	10	1
3.	JAKOBSEN, Tore	Alta SSK	DW	4	5	1	0	10	0
4.	JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	S&W	4	3	1	1	9	
5.	OLSEN, Bjørn Tore	Alta SSK	Ruger	1	5	0	1	7	
6.	JOHANSEN, Odd Espen	Alta SSK	Ruger	1	1	0	0	2	
7.	ANTI, Ken Jørgen	Alta SSK	S&W	0	1	0	0	1	
8.	KNUDSEN, Herulf	Alta SSK	S&W	0	0	0	0	0	

Antall starter: 22

Resultatliste Åpent stevne 22.07.2005

Arrangør: Alta SSK

Sted: Alta

Field Prod.

B		Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	Finale
1.	RYDNINGEN, Odd Kjetil	Alta SSK	S&W	8	5	2	2	17	
2.	JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	Ruger	0	2	2	0	4	
3.	PAULSEN, Sigfrid M.	Alta SSK	Browning	0	2	0	0	2	
4.	PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	Glock 9 mm	1	0	0	0	1	

Field Alle Sikter

A		Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	Finale
1.	RYDNINGEN, Odd Kjetil	Alta SSK	S&W	9	6	3	3	21	
2.	MUSTAPARTA, Ingrid	LOP MS	S&W	2	4	4	1	11	

B		Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	Finale
1.	JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	Ruger	5	3	2	0	10	
2.	PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	T/C .38SPS	4	2	2	1	9	
3.	PAULSEN, Kurth Selmer	Alta SSK	T/C	3	1	1	1	6	

Antall starter: 9

Nord-Norsk Mesteskap 29.07.2005 - 31.07.2005

Arrangør: Alta SSK

Sted: Alta

Fin Rifle Prod.

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	Voere	1	3	6	6	16
2. KNUDSEN, Herulf	Alta SSK	Brno	2	5	3	3	13
B							
1. SIMONSEN, Arvid	Alta SSK	Brno	5	4	3	2	14
2. PAULSEN, Sigfrid M.	Alta SSK	Anschütz	2	3	2	4	11

Fin Rifle Silh.

MAS	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. KNUDSEN, Herulf	Alta SSK	Brno	1	6	5	4	16
B							
1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	Anschütz	6	6	5	8	25
2. SIMONSEN, Arvid	Alta SSK	Brno	2	5	3	3	13



Arvid Simonsen i aksjon i Fin Rifle Produksjon

Fin Produksjon

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	Anschütz	9	9	8	9	35
B							
1. KNUDSEN, Herulf	Alta SSK	T/C	4	4	3	5	16
2. RYDNINGEN, Odd Kjetil	Alta SSK	Walther	7	1	0	1	9
3. JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	S&W	3	1	2	2	8

Grov Stående

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. SIMONSEN, Arvid	Alta SSK	S&W	6	3	1	2	12

B

1. JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	S&W	5	1	0	0	6
2. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	T/C	1	0	1	0	2

Grov Konvensjonell

B	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	T/C .38SPS	4	8	2	6	20
2. RYDNINGEN, Odd Kjetil	Alta SSK	S&W	4	5	4	0	13
3. JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	S&W	5	1	0	1	7

Grov Fri I

	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. PAULSEN, Kurth Selmer	Alta SSK	T/C .357Max	7	9	9	9	34
2. JOHNSEN, Arnt-Robert	Alta SSK	Ruger	6	5	3	4	18
3. RYDNINGEN, Odd Kjetil	Alta SSK	T/C	7	5	1	3	16
4. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	T/C	4	1	2	4	11

Grov Fri II Alle Sikter 1/2 size

	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	T/C	7	8	7	5	27
2. PAULSEN, Kurth Selmer	Alta SSK	T/C	8	4	5	2	19

Fin Rifle Sammenlagt

	Klubb	P	S	K	G	K	B	Tot
1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	16	25	7	9	11	14	41
2. KNUDSEN, Herulf	Alta SSK	13	16	3	11	8	7	29
3. SIMONSEN, Arvid	Alta SSK	14	13	7	9	6	5	27

Antall starter: 23



Dagens gladeste?
Ingrid Mustaparta med
beviset på vel utført
start i Field Alle Sikter

Resultatliste Åpent stevne 20.08.2005

Arrangør: Notodden PK Sted: Bolkesjø

Fin Revolver

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	
1.	TJELFLAAT, Per Olaf	Storm SS	FA 252	10	8	3	9	30

A

1.	GLOSIMOT, Birger	Notodden PK	FA 252	10	8	9	8	35
----	------------------	-------------	--------	----	---	---	---	----

Fin Konvensjonell

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	
1.	TJELFLAAT, Per Olaf	Storm SS	FA 252	9	10	7	7	33

A

1.	GLOSIMOT, Birger	Notodden PK	T/C	10	9	9	7	35
2.	ANDERSEN, Poul Brian	Notodden PK	T/C	10	9	10	6	35
3.	HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	Browning	7	9	7	7	30

Fin Produksjon

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	
1.	HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	Anschütz	9	10	8	8	35
2.	TORSDALEN, Gunnar	Hurum SSK	Anschütz	9	10	4	9	32

Fin Fri II

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	
1.	HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	DRA	10	10	9	9	38

A

1.	TORSDALEN, Gunnar	Hurum SSK	Anschütz	10	9	6	8	33
----	-------------------	-----------	----------	----	---	---	---	----

Field Prod.

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	
1.	RINGEREIDE, Martin	LOP MS	T/C .22 H	7	9	6	4	26

Field Alle Sikter

INT	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	
1.	TJELFLAAT, Per Olaf	Storm SS	T/C .270REN	7	9	6	5	27
2.	RINGEREIDE, Martin	LOP MS	T/C .22 H	8	8	4	1	21

Field Revolver

A	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	
1.	GLOSIMOT, Birger	Notodden PK	S&W .44Mag	10	10	8	5	33
2.	ANDERSEN, Poul Brian	Notodden PK	Colt .357Mag	9	7	3	4	23

B

1.	HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	DW .357Mag	9	8	6	3	26
2.	TJELFLAAT, Per Olaf	Storm SS	S&W .38SPS	7	3	5	3	18

Antall starter: 17

Åpent stevne MS-Luftpistol Ørland 16. - 18.sept

Fri

Klasse INT	Klubb	Våpen	K	G	K	B	Sum
Kurth-Selmer Paulsen	ASSK	Feinwerkbau	5-5	5-4	5-5	5-4	38
Nikolay M. Paulsen	BSSK	Feinwerkbau	5-5	4-5	5-5	3-5	37

Klasse A

Marius Mathisen	BSSK	Feinwerkbau	5-5	5-5	4-3	1-3	31
Magnus Brevik	BSSK	Feinwerkbau	1-4	4-5	3-3	5-4	29
Roger Ringstrand	BSSK	Feinwerkbau	5-5	3-4	3-5	4-0	29

Klasse B

Jan-Ove Frågått	BSSK	Feinwerkbau	4-2	3-3	3-3	2-2	22
Kleng Dale	BSSK	Feinwerkbau	3-4	5-4	2-0	2-1	21
Jørgen Soknes	BSSK	Feinwerkbau	1-1	1-1	0-0	4-3	11

Stående

Klasse INT	Klubb	Våpen	K	G	K	B	Sum
Nikolay M. Paulsen	BSSK	Feinwerkbau	5-4	4-5	2-4	3-4	31
Kurth-Selmer Paulsen	ASSK	Feinwerkbau	4-5	3-4	2-3	3-4	28

Sammenlagt

	Klubb	Fri	Stå	Sum
Nikolay M. Paulsen	BSSK	37	31	68
Kurth-Selmer Paulsen	BSSK	38	28	66

Åpent stevne MS-Luftpistol Ørland 30.sept - 2.okt

Fri

Klasse INT	Klubb	Våpen	K	G	K	B	Sum
Kurth-Selmer Paulsen	ASSK	Feinwerkbau	5-5	5-5	3-2	5-5	35
Nikolay M. Paulsen	BSSK	Feinwerkbau	4-5	5-5	4-5	1-1	30

Klasse A

Roger Ringstrand	BSSK	Feinwerkbau	5-4	3-5	4-4	4-2	31
------------------	------	-------------	-----	-----	-----	-----	----

Klasse B

Torbjørn Johansen	BSSK	Feinwerkbau	5-4	4-4	2-1	3-2	25
Jan-Ove Frågått	BSSK	Feinwerkbau	4-2	4-4	2-3	3-2	24

Stå

Klasse INT	Klubb	Våpen	K	G	K	B	Sum
Nikolay M. Paulsen	BSSK	Feinwerkbau	5-5	5-5	2-2	5-1	30
Roger Ringstrand	BSSK	Feinwerkbau	3-4	4-4	2-4	2-3	26
Kurth-Selmer Paulsen	ASSK	Feinwerkbau	3-1	3-3	2-2	3-3	20

Klasse A

Jan-Ove Frågått	BSSK	Feinwerkbau	4-4	2-1	0-1	1-2	15
-----------------	------	-------------	-----	-----	-----	-----	----

Sammenlagt

	Klubb	Stående	Fri	Sum
Nikolay M. Paulsen	BSSK	30	30	60
Roger Ringstrand	BSSK	26	31	57
Kurth-Selmer Paulsen	ASSK	20	35	55
Jan-Ove Frågått	BSSK	15	24	39

Resultatliste NM Luftpistol 2005 Ørland 11.11.2005 - 13.11.2005

Arrangør: Bivrost SK

Foto: Nikolay M. Paulsen

Luftpistol Fristil

Norgesmestre

	Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot	Finale
1. RINGEREIDE, Martin	(INT) LOP MS	Twinmaster	10	10	8	9	37	
2. HELGHEIM, Egil J.	(INT) Kongsberg MS	Brno Tau	10	10	9	7	36	9
3. FRÅGÅTT, Jan-Ove	(B) Bivrost SSK	Feinwerkb.	10	10	8	8	36	2

INT

1. PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	Feinwerkb.	10	10	6	9	35
2. PAULSEN, Kurth Selmer	Alta SSK	Feinwerkb.	8	8	3	0	19

A

1. RINGSTRAND, Roger	Bivrost SSK	Feinwerkb.	10	1	8	3	22
----------------------	-------------	------------	----	---	---	---	----

B

1. DALE, Kleng	Bivrost SSK	Feinwerkb.	8	10	6	9	33
----------------	-------------	------------	---	----	---	---	----



Jan-Ove Frågått (øverst) og Egil Helgheim i finaleskyting om sølv/bronse i Fristil

Luftpistol Stående

Norgesmestre

		Klubb	Våpen/kaliber	K	G	K	B	Tot
1.	PAULSEN, Nikolay M.	(INT) Bivrost SSK	Feinwerkb.	9	10	7	5	31
2.	RINGEREIDE, Martin	(INT) LOP MS	Twinmaster	7	9	4	4	24
3.	PAULSEN, Kurth Selmer	(A) Alta SSK	Feinwerkb.	8	9	2	1	20

INT

1.	RINGSTRAND, Roger	Bivrost SSK	Feinwerkb.	3	3	2	2	10
----	-------------------	-------------	------------	---	---	---	---	----

A

1.	HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	Brno Tau	5	4	3	1	13
----	-------------------	--------------	----------	---	---	---	---	----

Sammenlagt

	Klubb	F	S	K	G	K	B	Tot
1.	PAULSEN, Nikolay M.	Bivrost SSK	35	31	19	20	13	66
2.	RINGEREIDE, Martin	LOP MS	37	24	17	19	12	61
3.	HELGHEIM, Egil J.	Kongsberg MS	36	13	15	14	8	49
4.	PAULSEN, Kurth Selmer	Alta SSK	19	20	16	17	5	39
5.	RINGSTRAND, Roger	Bivrost SSK	22	10	13	4	10	32

Antall starter: 12



Medaljevinnerne under NM i Luftpistol (fv): Jan-Ove Frågått, Egil Helgheim, Martin Ringereide, Nikolay M. Pausen og Kurth Selmer Paulsen

Metallsilhuett luft Cup Bivrost Sportskytterklubb

Da var årets Cup avsluttet, som man kan se er plasseringen i cupen svært avhengig av antallet ganger man deltar. Antall ganger man deltar på skyting er som kjent også avgjørende for det nivået man kommer på. Da det med økt treningsmengde ofte er en stor fare for at man etter hvert skyter bedre. Vi meget fornøyd med resultatet, både antall deltagere og deltagernes resultater. I løpet av året har medlemmene bedret sine personlige rekorder til stadighet, og nivået er blitt markant bedre i klubben. Bivrost Sportskytterklubb kommer også til neste år å ha en tilsvarende cup, og håper vi med dette kan inspirere flere metallsilhuettklubber til økt aktivitet.

Som man også kan se av resultatlisten for cup, så er mange av våre medlemmer glad i å ligge og skyte. Det er noe av det som er så behagelig med denne formen for skyting, man trener liggende på rygg. Vi vil på tross av dette oppfordre flere av våre medlemmer til å komme seg opp litt oftere, og skyte stående. Vi må jo trene til Field skytinga!

Bivrost Sportskytterklubb tar nå juleferie. Klubbens styre ønsker alle NMF's medlemmer, både aktive og ikke fullt så aktive, en meget god jul og et godt nyttår. Håper vi ser mange av dere på en eller annen skytebane i løpet av våren.

Resultater MS Luft Cup BSSK

Navn	Cup	Beste resultat		Deltatt ant. ganger		
	Poeng	Stå	Fri	Stå	Fri	Totalt
1. Nikolay M. Paulsen	43	31	37	4	7	11
2. Jan-Ove Frågått	24	15	36	2	6	8
3. Roger Ringstrand	20	26	31	2	5	7
4. Kurth-Selmer Paulsen	20	28	38	3	3	6
5. Marius Mathisen	10	-	31	0	2	2
6. Jørgen Soknes	8	-	22	0	3	3
7. Kleng Dale	6	-	33	0	3	3
8. Magnus Brevik	5	-	29	0	1	1
9. Erling Stendal	4	-	18	0	2	2
10. Thomas Borge	3	-	18	0	1	1
11. Torbjørn Johansen	2	-	25	0	1	1
12. Monika Sundet	2	-	12	0	2	2
13. Brage Halvorsen	2	-	14	0	1	1
14. Øyvind Rynning	1	-	12	0	1	1

Hilsen fra
Styret
Bivrost Sportskytterklubb

METALLSILHUETT SKYTING - EN SPORT FOR ALLE SKYTTERE

Vi har skivene Du behøver - Bukk, Kalkun, Gris, Kylling. De er godkjente av Sveriges Metallsilhuett Forbund som innskytningsskiver ved stevner og som feltskytingsskiver for Magnum feltskyting.

BIG BORE

.....st Bukk	(95x85cm)	8:00
.....st Kalkun	(65x85cm)	8:00
.....st Gris	(80x45cm)	5:20
.....st Kylling	(45x40cm)	4:00

FIELD PISTOL

.....st Bukk	(50x42cm)	4:80
.....st Kalkun	(42x40cm)	4:40
.....st Gris	(42x40cm)	4:40
.....st Kylling	(42x40cm)	4:40

SMALL BORE

.....st Bukk	(40x40cm)	4:00
.....st Kalkun	(40x40cm)	4:00
.....st Gris	(40x40cm)	4:00
.....st Kylling	(40x40cm)	4:00

BIG BORE RIFLE - REDUSERT

.....st Bukk	(60% av BIG BORE - 60x40cm)	6:40
.....st Kalkun	(42x40cm)	4:40
.....st Gris	(42x40cm)	4:40
.....st Kylling	(42x40cm)	4:40

SMALL BORE RIFLE

.....st Bukk	(30x20cm)	3:20
.....st Kalkun	(30x20cm)	3:20
.....st Gris	(30x20cm)	3:20
.....st Kylling	(30x20cm)	3:20

Priser i SEK netto før export til Norge

Utgifter for frakt kommer i tillegg. Betalingsvilkår 10 dgr netto.

Målene viser papirstørrelsen.

BESTILL NÅ!

Navn.....

Telefon.....

Adresse.....

Postadresse.....

Med vennlig hilsen

GLA MÅLMATERIEL

Margretelundsvägen 91,
184 60 Åkersberga
Sverige
Tlf.: 00-46-8540 225 27



KONTAKTPERSONER FOR KLUBBER MED METALLSILHUETT PÅ PROGRAMMET

Pr. 15.06.2005

<p>Alta Sportsskyttere Herulf Knutsen, Apanese vn. 31. 9512 ALTA Tlf. 995 99 992 E-post: herulf@hotmail.com</p>	<p>Lillestrøm og Omegn PK. MS-Gr Terje Mathiesen, Bekkevn. 8 2006 LØVENSTAD Tlf. 958 54 492</p>
<p>Bergen Pistolklubb Geir Marthinussen, Voldene 18 5031 LAKSEVÅG</p>	<p>Moss PK. MS-Gruppe Roger Olsen, Sjulerød 1592 VÅLER i Østfold Tlf. 69 28 74 26 E-post: j-ols@online.no</p>
<p>Bivrost Sportskytterklubb Nikolay M. Paulsen, Søndre Berg 16D 7051 TRONDHEIM Tlf. 970 85 026 E-post: nmustapa@yahoo.com</p>	<p>Nordvest Sportskytterlag (NVSSL) Geir Ove Liavåg, 6062 BRANDAL Tlf. 70 09 39 01 E-post: geir.ove.liavaag@nvssl.com</p>
<p>Bjørkelangen PK. MS-Gruppe Runar Fjeldhaug. 1923 SØRUM Tlf. 63 82 90 93</p>	<p>Notodden Pistolklubb. MS-Gruppe Birger Glosimot. Hitterdals vn. 16. 3675 NOTODDEN Tlf. 922 26 662 E-post: bglosi@online.no</p>
<p>Bodung Pistolklubb Per Molund, Teie 2160 VORMSUND</p>	<p>Oppdal Pistolklubb Arvid Øiamo, Nellikveien 2 3740 OPPDAL Tlf. 72 42 18 98 E-post: oppd.pk@frisurf.no</p>
<p>Brumunddal PK. MS-Gruppe Jørgen Bakkerud. Fremstad vn.71. 2380 BRUMUNDDAL Tlf. 62 34 34 83</p>	<p>Sarpsborg PK. MS-Gruppe Janette Olsen, Sjulerød 1592 VÅLER i Østfold Tlf. 69 28 74 26 E-post: j-ols@online.no</p>
<p>Bærum Pistolklubb v/ Ronny A. Nilsen, Postboks 101 1332 ØSTERÅS E-post: nmf@bpk.no</p>	<p>Skaugdal Metallsilhuett Roger Skånøy 7100 RISSA Tlf. 918 13 207</p>
<p>Eidsvoll Sportsskyttere Ingar Nordhaug, Postboks 118 2081 EIDSVOLL E-post: nordhaug@online.no</p>	<p>Storm Sportsskyttere Per O. Tjelflaat. Østby vn. 1. 7540 KLÆBU Tlf. 72 83 21 91 E-Post: per.o.tjelflaat@kkt.ntnu.no</p>
<p>Enebakk Pistolklubb Jan Næssvold 1911 FLATEBY</p>	<p>Svinndal Pistolskytterlag Esben Sørensen, Spinnesiden 46 1356 MOSS E-post: isse@c2i.net</p>
<p>Fredø Metallsilhuettsskyttere Bernt Sundsby 6520 FREI Tlf. 71 52 62 30 E-post: bersunds@frisurf.no</p>	<p>Tønsberg og Omegn Pistolklubb Terje Stigen, Øvre Smidsrødvei 88 3140 BORGHEIM</p>
<p>Hjørungavåg Pistolklubb Hans André Skarbakk 6062 BRANDAL</p>	<p>Verdal Sportskytterlag Rune Solhaug, Jermstad 7650 VERDAL E-post: rune.solhaug@c2i.net</p>
<p>Hurum SSK. MS-Gruppe Bjørn-Erik Tønnesen. Grinibråten 45 1339 VØYENENGA Tlf. 67 13 32 33</p>	<p>Vestnes Pistolklubb. MS-Gruppe Egil Stenødegard. 6390 VESTNES Tlf. 71 18 09 83</p>
<p>Kongsberg Metallsilhuettsskyttere Erling Langseth. Gudes gate 16a 3615 KONGSBERG Tlf. 32 72 00 86 E-post: erling.langseth@akerkvaerner.com</p>	<p>Zero Pistolklubb Tom Strøm, Hamangskogen 41 1338 SANDVIKA Tlf. 67 56 86 48</p>
<p>Lier Sportsskyttere Finn Laheld. Nedre Lahell veg 3400 LIER</p>	

B-Blad

RETURADRESSE:
EGIL HELGHEIM
OLAVS GATE 21
3612 KONGSBERG

ADRESSEFORANDRING:



Nr.: _____

NAVN: _____

KLUBB: _____

**GAMMEL
ADRESSE:** _____

POSTNR./STED: _____

**NY
KLUBB:** _____

**NY
ADRESSE:** _____

POSTNR./STED: _____

Sendes til: Egil Helgheim, Olavs gate 21, 3612 KONGSBERG.